ctoritate praedictà mandamus (ut eae-

dem praesentes et in eis contenta quae-

cumque ad omnium notitiam facilius

deducantur, nec quisquam de eis igno-

rantiam praetendere valeat) ipsas prae-

sentes, seu earum transumpta, ad valvas

ecclesiae S. Ioannis in Laterano et ba-

siliche Principis Apostolorum de Urbe,

necnon Cancellariae Apostolicae et in

acie Campi Florae per aliquem ex cur-

soribus nostris, ut moris est, publicari

et affigi , sicque publicatas et affìxas

omnes et singulos quos concernunt seu

concernent in futurum perinde affìcere

et arctare ac si unicuique illorum perso-

naliter intimatae et notificatae fuissent;

m
ra

addu
pl ' 3

§ ^ - Utque earumdem praesenlium

lansumptis, seu exemplis, etiam impres-

sis, manu alicuius notarii publici sub-

scriptis, et sigillo personae in ecclesia-

stica digni tate constitulae munitis, eadem

prorsus fides tam in iudicio quam extra

illud ubique locorum habeatur, quae ipsis

praesentibus haberetur si forent exhibi-

tae vel ostensae.

§ 7. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostri statuti, de-

creti, declarationis, derogationis, volun-

talis ac mandati infringere vel ei ausu

temerario contraire ; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei et beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noveri! in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, an-

no Incarnalionis Dominicae mdcclxxvii,

iv idus martii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 12' martii 1677, pontif. an. I.
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XVI.

(idem addii.

Sancito poe
naJis.

Commiltilur episcopo Alexandrino cau-

sa inter principem Mcsserani Sedis

Apostolicae feudatarium et communi-

lates dicli loci Messcrani , Crevaco-

rii, eie.

Venerabili fratri episcopo Alexandrino,

provinciae Mediolanensis

,

Innocentius Papa XI.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

Cum, sicut accepimus, inter dilectnm g.nnlrnversiae
orlati sunt mtur
diclufli pruiei-

1 Male edit. Mairi, ad marg. habet 29 (R. T.).

fìjium nobilem virum Franciscum Ludo
n . _,. . . -, pera et suos

vicum berrenum rliscum principem Mes-suudiius.

serani nuncupalum et Sedis Apostolicae

feudatarium, ex una, necnon dilectos fi-

lios eiusdem Francisci Ludovici subditos

seu vassallos, praesertim terrarum Mes-

serani et Crevacorii incolas , ex allora

parlibus , nonnullae conlroversiae seu

quaestiones sint exortae :

§ 1. Nos, diligentem de 1
illis informa- Mandata epi-

SCnpo AliiAan-

tionem capi processusque desuper con- arino m in .-au-

. . . ,
. sa proccddi of-

fici volentes, Iraternitati tuae, de cuius qne ad se„\m-
. . A « . . liani uxdusive.

prudentia, tide, integriate, rerum agen-

darum peritià et dexteritale plurimum in

Domino confidimus, per praesentes com-

mitlimus et mandamus, ut de et super

controversiis seu quaestiones huiusmodi

diligentem cognitionem capias, ac pro-

cessimi seu processus fabrices et con-

ficias, exactamque facti instructionem et

informationem sumas, aliaque desuper

necessaria et quomodolibet opportuna

facias, geras, mandes et exequaris usque

ad sententiam inclusive ; dantes tibi

quameumque necessariam et opporlu-

nam facultatem substituendi vice tua ad

praemissa peragenda aliquam personam

idoneam ecclesiasticam vel saecularem,

attento quod (ut pariter accepimus) eae-

dem controversiae seu quaestiones su-

1 Praeposit. de nos addimus (r. t.).
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per negocio vere 1 temporali et profano

vertuntur.

§ 2. Celerum volumus ut informa-

trones et processus, quas et quos vigore

praesentium ceperis et confeceris , seu

persona a te substituenda ceperit et con-

fecerit, in forma authenticà sub tuo si-

gillo ^clausas et clausos , ad nos tuto

transmittas, ut, quod in, praemissis sla-

tuendum fuerit, matura deliberatione

adhibità decernamus.

§ 3. Non obstantibus felicis recorda-

tionis Bonifacii Papae Vili praedeces-

soris de una, et concilii generalis de

duabus dielis, dummodo ullra tres die-

tas aliquis auctoritate praesentium in

iudicium non trahatur, aliisque consti-

tutionibus et ordinationibus apostolicis,

necnon, qualenus opus sit, supradictarum

terrarum, etiam iuramento, confirmalio-

ne apostolica, vel quavis firmitate alia

roboratis, statutis et consuetudinibus

,

privilegiis quoque, indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovalis; quibus omnibus et singulis

,

illorum lenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis et insertis ha-

bentes, ili is alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xn aprilis mdclxxvii,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 12 aprilis 1677, pontif. anno I.
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Praelermittitur Bulla in Coma, Domini, quam Pon-